Supponit etiam, non habent in se prioritatem naturae, sive
prioritatem essentialium, ibidem.

Proprietas Theologica.

Si intentione illa necessitas esse secundum quod dicimus, necesse est,
ut ita sit aliquid, aut ita sit, necesse est, ut tam teneantur, ne una
aut altera liberatur voluntatis, neque enim & vitam & praticationem
Domini habent necessitate possumus, si dicamus necesse est tamen
Deum vivere, & omnia praefacta. *Augustinus de Trinitate.* Dei est 10 modo
exponitur, q. 6, p. 221, & 21.

Si essent duo omnipotentes alter ia, erat alterum nulli potentem. *Rit.*
18, de Trinitate cap. 11, quoniam exponitur, q. 7, p. 123.

Si Poter non potest generare filium, vel non aequaliter filium, non est
omnipotens. *Augustinus contra Pelagianos.* quoniam exponitur, q. 7,
pag. 123.

Si enim filius perstat silentiam de Parte generatio, ita Spiritui Sancto de
trito, que processio. *Augustinus de Trinitate cap. 7.* qualiter exponitur.
q. 4, p. 39.

T

Materiarum.

Transubstantiationis panis in Corpus Christi preexistentes qualiter sunt,
pertinentias, 10, q. 1, quoniam, p. 14.

Differentiarum.

Transire in aliud potest intelligi tribus modis, sive per corruptionem,
sive per resolutionem inseparabili potentiam, sive per coniunctionem.
q. 6, pag. 84.

Proprietas Theologica.

Terminus in aliud potest intelligi tribus modis, sive per conversionem,
hoc illud quod convertitur est, sive in proprietate falsa, q. 10, p. 10.
pag. 148.

V

Materiarum.

Verbum divinum utrum habens aliquam propriam causificatam re-
spectu creature, q. 8, p. 119.

Verbum divinum, vel filius unum habens causam secundum aliquam
proprietatem rationem, vel ordinem. Et utrum aliquis selectus ad
creaturem includatur in proprietate eius constitutus, q. 8, p. 120.

Urb.

Unitas natura humana ad Verbum in Christo unus est sola dependen-
tia in mea etiamque ad periculum Verbi, q. 9, p. 252.

Differentiem.

Verbum per se notum est illud quod ex rationibus terminorum est per se
notum, q. 7, p. 98.

Ubi eti objectum ordinare ad aliud, ut ad finem q. 17 p. 252.

Differentiam.

Verbum necessarium praeexistere in ratione causa ad productionem cre-
scere potest intellectus duobus, vel tanquam causificatoe perspicere,
vel tanquam in eadem causalitate cum primo praeexistente convenienter
q. 8 pagina 116.

Voluntatis uocatio uelle potest intelligi duobus modis, q. 6, pagina
227.

Voluntatis dicitur tribus modis, vel quia est subjective in voluntate,
vel quia est obtemperans ab ipsa, vel quia est imperatum a voluntate, q.
18, pagina 125.

Unicus potest dici maior duobus, vel intensive, quoniam ad minorum
rationem distinctionem, vel extensive quantum ad maiorem pao-
ciam, & intensive adhuc dupliciter, scilicet per se, & per accidentem.
q. 12 pagina 35.

Axiomatum.

Ubi est ordo essentialis, ibi non potest aliquid esse proximum imperfecto
& simili non ipsum ut aliquatenus imperfectione, q. 7 pagina 106.

Proprietatis innumerarum.

Ubique manet prima per se ratio ordinis eadem, ibidem manet idem
per se ordinis, quod est pagina 12.

Virtus activa cuiuscunq[ue] causa secunda emendatio est in prima cau-
sa, & in prima agente, quam in ipsa causa secundaria, pagina 106.

Unicus obiectum invenit invenit, & adequatur unica comprehensio-
nem, q. 12 pagina 35.

Proprietatis Theologicas.

Verbum est expressivum omnium, quia in scientia divisa quasi involute
contingit, *Augustinus de Trinitate cap. 11,* qualiter exponitur, q. 6, pagina 12.

Verbum gigas de membris, & Verbum gigas de remota, *Augustinus de Trini-*
tate, qualiter intelligitur, q. 15 pagina 214.

Videntur nubes per luculentum in enigma, tunc autem videbimus facio
ad incisum ac cor. 13 qualiter intelligitur, q. 6 pagina 33.

Virtutes morales sunt informes sine charitate, & formantes per chari-
tatem, *Augustinus,* & *Paulus ad Romanos* qualiter intelliguntur, q. 17
pagina 216.

Voluntas necessario uult illud, cuius participatione uult, quidquid
uult, qualiter intelligitur, q. 16 pagina 225.

Ubi est una auctor, & una libido, ibi videatur esse una ratio formalis
peccati, *Augustinus,* q. 9, q. 16, q. 18 pagina 250.

Urb.

320

Syllabus.

Ubi non potest esse nisi unicus actus intelligendi, ibi non potest esse nisi unicum Verbum; qualiter intelligatur; *questio 2 pagina 22.*
Unitatis est immediatus distinctio minor, quam major, qualiter intelligatur; *questio 2 pagina 35.*
Una avenio voluntatis est in actu interiori, & exteriori qualiter exponitur, q.18 pagina 250.

Propositio peripateticarum.

Ubi est aliud per se medium, ubi est alia per se diligentia; *questio 21 pagina 161.*

Virtus infinita non agit in tempore, 8 *Physic. text: co. 79* qualiter intelligitur; *questio 12 pagina 166.*

Universalia quodammodo sunt in anima, unde intelliguntur in ipsa quidem est compositus, 2 de anima *text: co. 69* qualiter exponuntur; *questio 11 pagina 209.*

Veniam sit posse anima talen substantiam impossibilem, & insuperabilem, vel plures? utique plures inquit, *Aristot. 12 Metaphysic. text: co. 41* qualiter sit veritas; *qu. 7, pagina 118.*

Unum omni uno responsum, nisi per unam rationem repugnantem; quod sit propositio falsa; *q. 9, pagina 140.*